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M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Massamagrell

2024/11513 Anuncio del Ayuntamiento de Massamagrell sobre la corrección de
errores al anuncio 2024/07656 publicado en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia del día 11/06/2024 sobre la aprobación definitiva
de la relación de personas admitidas y excluidas para la convocatoria
de procesos selectivos de estabilización de empleo temporal.
Expediente 6031/2022. 

ANUNCIO
Por Resolución de Alcaldía núm. 2024-0954, de 5 de agosto, se ha adoptado

el siguiente acuerdo: 

PRIMERO.- Proceder a rectificar los errores de hecho existentes en el
Decreto de la Alcaldía núm. 2024-0612, de 27 de mayo, que son los siguientes:

En el resuelvo primero, 

- Donde dice: 

- 2 plazas, Escala Administración General, subescala auxiliar, auxiliar
administrativo/a, subgrupo C2 y CD 17, mediante concurso-oposición Art. 2.4 Ley
20/2021. Exp. 4362/2023.

PERSONAS ADMITIDAS
APELLIDOS NOMBRE DNI

1 A.B. YVES ***6592**
2 A.F. ROSA MARÍA ***6254**
3 A.C. NATALIA ***7489**
4 A.D. INÉS ***9814**
5 B.C. REMEDIOS ***5621**
6 B.M. ANA ISABEL ***3735**
7 B.R. ROBERTO ***8240**
8 C.DLF. EVA ***0475**
9 C.T. DANIEL ***7948**

10 C.S. MARÍA AMPARO ***0753**
11 C.C. DANIEL ***5539**
12 C.C. MARÍA DESAMPARADOS ***1680**
13 C.M. JUAN ***5081**
14 C.M. ANA ARELIS ***8747**
15 C.L. ROSA MARÍA ***0386**
16 C.G. ALICIA ***3842**
17 DJ.C. MARÍA DESIRÉE ***5106**
18 CT.L. VICENTE ***0077**
19 D.P. SONIA ***8385**
20 D.T. MARÍA ***5631**
21 E.C. MARÍA VICENTA ***0675**
22 E.C. MARTA ***0011**
23 F.L. ALICIA ISABEL ***4414**
24 F.E. ANA ***9986**
25 F.M. FRANCISCA ***3906**
26 G.G. ELISA ***9672**
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27 G.A. PAULA ***9839**
28 G.M. ESTEFANÍA ***5260**
29 G.Z. ARTURO ***7592**
30 G.A. PAULA ***9892**
31 H.A. SARA ***3438**
32 H.G. ROSA ANA ***1185**
33 H.M. MARÍA ISABEL ***1315**
34 L.A. FRANCISCO ***6115**
35 L.DF. NURIA ***1334**
36 L.M. MARÍA ÁNGELES ***9769**
37 L.L. DESIRÉE ***2345**
38 M.T. MARÍA JESÚS ***5302**
39 M.L. SILVIA INMACULADA ***3193**
40 M.S. MARÍA DESAMPARADOS ***0926**
41 M.R. TAMARA ***0134**
42 M.G. ALICIA ***5169**
43 M.T. ANA ***6658**
44 M.R. ESTHER ***6488**
45 M.F. LAURA ***7417**
46 M.C. ARACELI ***9934**
47 O.N. BELÉN ***0198**
48 P.P. AMPARO ***8632**
49 P.C. VÍCTOR MANUEL ***4815**
50 P.S. EVA MARÍA ***9084**
51 P.S. MARÍA PILAR ***9084**
52 P.M. MARIANO JAVIER ***1389**
53 P.L. MARÍA DE LOS DESAMPARADOS ***8922**
54 P.M. DIEGO ***8992**
55 R.C. MARÍA ELVIRA ***8779**
56 R.B. RAQUEL REMEDIOS ***5654**
57 R.A. SARA ***7774**
58 R.D. MARÍA JOSÉ ***0792**
59 S.M. PATRICIA ***9549**
60 S.M. RAQUEL ***0647**
61 S.G. ALBERTO ***0275**
62 S.S. RAMÓN ***7806**
63 S.G. ANTONIO ***7611**
64 S.C. MARÍA ANGELES ***5816**
65 S.F. CRISTINA ***8283**
66 T.M. SILVIA ***6139**
67 V.L. MARÍA PILAR ***6296**
68 V.T. FÉLIX ***9025**
69 V.L. ELENA ***7474**
70 V.D. GEMMA ***8413**

PERSONAS EXCLUIDAS
APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

DE EXCLUSIÓN
1 A.G. RAMÓN ***0375** Falta firmar la hoja de autobaremación

2 A.P. MARÍA MAR ***8261** Falta firmar la hoja de autobaremación y el abono de
las tasas que no es subsanable.

3 B.M. ALICIA ***8202** Falta firmar la hoja de autobaremación y aportar
titulación necesaria para el acceso.

4 B.P. ANA MARÍA ***3815** No presenta ningún documento ni abono de tasas,
no subsanable.

5 C.S. TAMARA ***1439** Falta copia DNI

6 C.B. ESTER ***9068** Falta firmar la hoja de autobaremación

7 C.M. LAURA ***1771** Falta firmar la hoja de autobaremación
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8 C.L. FRANCISCO
JAVIER

***3257** Falta firmar la hoja de autobaremación

9 C.C. LILIAN ***9391** Falta firmar la hoja de autobaremación

10 C.R. MARÍA CARMEN ***1016** Falta titulación necesaria para el acceso y el abono
de tasa, no subsanable

11 DLD.R. ADRIANA ***6438** Falta copia DNI

12 D.C. ANDREA ***9675** Falta firmar la hoja de autobaremación

13 F.R. ANABEL ***8170** Falta copia DNI

14 F.B. ADELA ***0008** Falta copia DNI

15 F.D. GUILLERMO ***6115** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada

16 F.V. ANTONIO ***9170** Falta copia DNI y hoja de autobaremación
debidamente rellenada y firmada

17 G.G. ANA BELÉN ***1091** Falta copia DNI

18 G-R.DR. MARÍA DEL
CARMEN 

***6193** Falta copia DNI

19 G.V. JUAN
FRANCISCO

***9274** Falta copia DNI

20 G.M. JUDITH ***0238** Falta copia DNI

21 G.B. LOUBNA ***8015** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada

22 M.G. LAURA ***9913** Falta copia DNI, falta titulación y falta abono tasa, no
subsanable

23 J.R. LORENA ***0960** Falta firmar la hoja de autobaremación

24 J.S. JUDIT ***9141** Falta firmar la hoja de autobaremación

25 P.E. SANDRA ***8927** Falta firmar la hoja de autobaremación

26 L.N. SONIA ***5258** Falta copia DNI

27 L.L. ESTEFANÍA ***2539** Falta firmar la hoja de autobaremación

28 L.P. ROSER ***7410** Falta firmar la hoja de autobaremación

29 L.S. PATRICIA ***7914** Falta copia DNI

30 P.L. RAIMON ***1500** Falta firmar la hoja de autobaremación

31 P.G. LORENA ***6163** Falta copia DNI

32 P.A. JORGE
ALEJANDRO 

***6162** Falta copia DNI y falta titulación de acceso

33 P.L. MARÍA ISABEL ***8922** Falta firmar la hoja de autobaremación

34 P.C. REBECA ***3485** Falta firmar la hoja de autobaremación

35 R.R. MIREYA ***5424** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada

36 R.C. RAIMON ***5694** Falta firmar la hoja de autobaremación

37 R.P. VANESA ***2620** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada
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38 R.T. LAURA PILAR ***0489** Falta copia DNI

39 S.P. NEREA ***5687** Falta firmar la hoja de autobaremación

40 S.S. JÉSSICA ***9680** Falta copia DNI

41 M.A. MARÍA AMPARO ***7957** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada

42 M.M. RUBÉN ***6766** Falta hoja autobaremación debidamente rellenada y
firmada

43 T.T. MARÍA ***2819** Falta firmar la hoja de autobaremación

44 V.N. MARÍA ISABEL ***0170** Falta firmar la hoja de autobaremación

- Debe decir: 

- 2 plazas, Escala Administración General, subescala auxiliar, auxiliar
administrativo/a, subgrupo C2 y CD 17, mediante concurso-oposición Art. 2.4 Ley
20/2021. Exp. 4362/2023.

PERSONAS ADMITIDAS
APELLIDOS NOMBRE DNI

1 A.G. RAMÓN ***0375**
2 A.B. YVES ***6592**
3 A.F. ROSA MARÍA ***6254**
4 A.C. NATALIA ***7489**
5 A.D. INÉS ***9814**
6 B.C. REMEDIOS ***5621**
7 B.M. ANA ISABEL ***3735**
8 B.M. ALICIA ***8202**
9 B.R. ROBERTO ***8240**

10 C.DLF. EVA ***0475**
11 C.S. TAMARA ***1439**
12 C.T. DANIEL ***7948**
13 C.M. LAURA ***1771**
14 C.L. FRANCISCO JAVIER ***3257**
15 C.C. LILIAN ***9391**
16 C.S. MARÍA AMPARO ***0753**
17 C.C. DANIEL ***5539**
18 C.C. MARÍA DESAMPARADOS ***1680**
19 C.M. JUAN ***5081**
20 C.M. ANA ARELIS ***8747**
21 C.L. ROSA MARÍA ***0386**
22 C.G. ALICIA ***3842**
23 DJ.C. MARÍA DESIRÉE ***5106**
24 DLD.R. ADRIANA ***6438**
25 D.C. ANDREA ***9675**
26 CT.L. VICENTE ***0077**
27 D.P. SONIA ***8385**
28 D.T. MARÍA ***5631**
29 E.C. MARÍA VICENTA ***0675**
30 E.C. MARTA ***0011**
31 F.L. ALICIA ISABEL ***4414**
32 F.E. ANA ***9986**
33 F.M. FRANCISCA ***3906**
34 F.V. ANTONIO ***9170**
35 G.G. ELISA ***9672**
36 G.A. PAULA ***9839**
37 G.G. ANA BELÉN ***1091**
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38 G.M. ESTEFANÍA ***5260**
39 G.Z. ARTURO ***7592**
40 G.A. PAULA ***9892**
41 H.A. SARA ***3438**
42 H.G. ROSA ANA ***1185**
43 H.M. MARÍA ISABEL ***1315**
44 J.R. LORENA ***0960**
45 J.S. JUDIT ***9141**
46 L.A. FRANCISCO ***6115**
47 L.N. SONIA ***5258**
48 L.DF. NURIA ***1334**
49 L.M. MARÍA ÁNGELES ***9769**
50 L.S. PATRICIA ***7914**
51 L.L. DESIRÉE ***2345**
52 M.T. MARÍA JESÚS ***5302**
53 M.L. SILVIA INMACULADA ***3193**
54 M.S. MARÍA DESAMPARADOS ***0926**
55 M.R. TAMARA ***0134**
56 M.G. ALICIA ***5169**
57 M.T. ANA ***6658**
58 M.R. ESTHER ***6488**
59 M.F. LAURA ***7417**
60 M.C. ARACELI ***9934**
61 O.N. BELÉN ***0198**
62 P.E. SANDRA ***8927**
63 P.C. VÍCTOR MANUEL ***4815**
64 P.S. EVA MARÍA ***9084**
65 P.S. MARÍA PILAR ***9084**
66 P.M. MARIANO JAVIER ***1389**
67 P.L. MARÍA DE LOS DESAMPARADOS ***8922**
68 P.M. DIEGO ***8992**
69 P.C. REBECA ***3485**
70 R.C. MARÍA ELVIRA ***8779**
71 R.B. RAQUEL REMEDIOS ***5654**
72 R.A. SARA ***7774**
73 R.C. RAIMON ***5694**
74 R.P. VANESA ***2620**
75 R.T. LAURA PILAR ***0489**
76 R.D. MARÍA JOSE ***0792**
77 S.M. PATRICIA ***9549**
78 S.P. NEREA ***5687**
79 S.M. RAQUEL ***0647**
80 S.G. ALBERTO ***0275**
81 S.S. RAMÓN ***7806**
82 S.G. ANTONIO ***7611**
83 S.C. MARÍA ÁNGELES ***5816**
84 S.F. CRISTINA ***8283**
85 T.M. SILVIA ***6139**
86 V.L. MARÍA PILAR ***6296**
87 V.T. FÉLIX ***9025**
88 V.L. ELENA ***7474**
89 V.D. GEMMA ***8413**

PERSONAS EXCLUIDAS
APELLIDOS NOMBRE DNI MOTIVO

DE EXCLUSIÓN
1 A.P. MARÍA MAR ***8261** Falta firmar la hoja de autobaremación y el

abono de las tasas que no es subsanable.
2 B.P. ANA MARÍA ***3815** No presenta ningún documento ni abono de

tasas, no subsanable.
3 C.B. ESTER ***9068** Falta firmar la hoja de autobaremación
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4 C.R. MARÍA CARMEN ***1016** Falta titulación necesaria para el acceso y el
abono de tasa, no subsanable

5 F.R. ANABEL ***8170** Falta copia DNI

6 F.B. ADELA ***0008** Falta copia DNI

7 F.D. GUILLERMO ***6115** Falta hoja autobaremación debidamente
rellenada y firmada

8 G-R.DR. MARÍA DEL CARMEN ***6193** Falta copia DNI

9 G.V. JUAN FRANCISCO ***9274** Falta copia DNI

10 G.M. JUDITH ***0238** Falta copia DNI

11 G.B. LOUBNA ***8015** Falta hoja autobaremación debidamente
rellenada y firmada

12 M.G. LAURA ***9913** Falta copia DNI, falta titulación y falta abono
tasa, no subsanable. 

13 L.L. ESTEFANÍA ***2539** Falta firmar la hoja de autobaremación

14 L.P. ROSER ***7410** Falta firmar la hoja de autobaremación

15 P.L. RAIMON ***1500** Falta firmar la hoja de autobaremación

16 P.G. LORENA ***6163** Falta copia DNI

17 P.A. JORGE ALEJANDRO ***6162** Falta copia DNI y falta titulación de acceso

18 P.L. MARÍA ISABEL ***8922** Falta firmar la hoja de autobaremación

19 R.R. MIREYA ***5424** Falta hoja autobaremación debidamente
rellenada y firmada

20 S.S. JÉSSICA ***9680** Falta copia DNI

21 M.A. MARÍA AMPARO ***7957** Falta hoja autobaremación debidamente
rellenada y firmada

22 M.M. RUBÉN ***6766** Falta hoja autobaremación debidamente
rellenada y firmada

23 T.T. MARÍA ***2819** Falta firmar la hoja de autobaremación

24 V.N. MARÍA ISABEL ***0170** Falta firmar la hoja de autobaremación

SEGUNDO.- Publicar la presente resolución en el Boletín Oficial de la
Provincia de Valencia, así como en el tablón de anuncios de la sede electrónica del
Ayuntamiento de Massamagrell.

Massamagrell, a 5 de agosto de 2024. —La alcaldesa, Pilar Peris Barres.
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